CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

DECRETO-LEGISLATIVONº 516, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

Confere o Título de Cidadão Sumareenseao senhor “Laert

Dell'Agnezze”,

Autor: Vereador Ulisses Gomes.

O PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

Decreto-Legislativo:

Art. 1º - Fica conferido o Título de Cidadão Sumareense ao senhor Laert

Del!'Agnezze.

Art. 2º - O título de que trata o ártigo anterior será entregueao homenageado

em Sessão Solene da Câmara Municipal de 8

Art. 3º - Este Decreto-Legislatiyo entra em vigor na data de sua publicação.

   Câmara MunicipaldeSumaa
unicipal de a

TDANECCA 1º FENTENÁDIA 29 TENTDO CIIMADPÉ CDFEDI217NN11TEICCANE(10120092 200992 | mama ramaracimaro cm mm he